Zlin,Jizni Svahy,Kocanda - Zlin,Antoninova

dopravce: Dopravni spolecnost Zlin - Otrokovice, s.r.o., Podvesna XV11/3833, 760 01 Zlin, tel.: 577 052 111, www.dszo.cZ []

=E1S

Platnost od 1.10.2025 do 31.8.2026

INFORMACE PRO CESTUJICI:

VsSechny spoje jsou zajiStény
bezbariérové pristupnymi vozidly.

bezkontaktni platba jizdného
pfi nastupu do vozidla.

SMS jizdenka: Cislo 902 06

Tvar SMS - cena / platnost

DSZO - 30 K&/ 70 min.

DSZOZ - 15 K&/ 70 min., zlevnéna
DSZ024 - 100 K& / 24 hod.
DSZ024Z - 50 K& / 24 hod., zlevnéna

Aplikace:
DoKapsy: Apple iOS nebo Android
FAIRTIQ: www.idzk.cz/aplikace-fairtiq

Cas | Nazev zastavky Pracovni dny Skolni prazdniny Vikend
0 | Poliklinika s=R2|| 00
2 | Namésti Prace sA || 01
4 | UZamku s || 02
5 | Cepkov x5 || 03
6 | Pod Babou x5 |04
8 | Druzstevni 52 |l 05 23
9 | Slunec¢na 52 o6
10 | Kfiby 82 o7
12 | Ceska &2 |08
13 | Valachlv zZleb &2
14 | Jizni Svahy,Kocanda 23
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21| 29 29 29
22 | 09 36 09 36 09 36
23

Skolni prazdniny:
27.-29.10.2025,
22.-23.12.2025, 02.01.2026,
30.01.2026, 02.03.—-08.03.2026,
02.04.2026, 01.07.—-31.08.2026.

Provoz 29. a 30.12.2025:
plati JR pro nedéle

Poznamky u zastavek:

- automat na jizdenky

x - zastavka na znameni

& - zastavka je bezbariéroveé pristupna

2 - zastavka na znameni od 19 do 5 hod.

Poznamky u spojti:

Na lince plati tarif a smluvni pfepravni
podminky MHD Zlin-Otrokovice
zvefejnéné na informacnich
mistech dopravce.

Tato linka leZi v tarifnim pasmu A.

Zpracovano systémemSKELETON® FS software s.r.o.




Zlin,Jizni Svahy,Kocanda - Zlin,Antoninova

dopravce: Dopravni spolecnost Zlin - Otrokovice, s.r.o., Podvesna XV11/3833, 760 01 Zlin, tel.: 577 052 111, www.dszo.cZ []

=E1S

Platnost od 1.10.2025 do 31.8.2026

INFORMACE PRO CESTUJICI:

VsSechny spoje jsou zajiStény
bezbariérové pristupnymi vozidly.

bezkontaktni platba jizdného
pfi nastupu do vozidla.

SMS jizdenka: Cislo 902 06

Tvar SMS - cena / platnost

DSZO - 30 K&/ 70 min.

DSZOZ - 15 K&/ 70 min., zlevnéna
DSZ024 - 100 K& / 24 hod.
DSZ024Z - 50 K& / 24 hod., zlevnéna

Aplikace:
DoKapsy: Apple iOS nebo Android
FAIRTIQ: www.idzk.cz/aplikace-fairtiq

Cas | Nazev zastavky Pracovni dny Skolni prazdniny Vikend
Poliklinika s@=2(| 00
0 | Namésti Prace sA || 01
2 | UZamku sA || 02
3 | Cepkov x> || 03
4 | Pod Babou x5 |04
6 | Druzstevni 52 |l 05 25
7 | Slune¢na 52 o6
8 | Kfiby 82 o7
10 | Ceska &2 |08
11 | Valachlv zZleb &2
12 | Jizni Svahy,Kocanda 23
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21 | 31 31 31
22 | 11 38 11 38 11 38
23

Skolni prazdniny:
27.-29.10.2025,
22.-23.12.2025, 02.01.2026,
30.01.2026, 02.03.—-08.03.2026,
02.04.2026, 01.07.—-31.08.2026.

Provoz 29. a 30.12.2025:
plati JR pro nedéle

Poznamky u zastavek:

- automat na jizdenky

x - zastavka na znameni

& - zastavka je bezbariéroveé pristupna

2 - zastavka na znameni od 19 do 5 hod.

Poznamky u spojti:

Na lince plati tarif a smluvni pfepravni
podminky MHD Zlin-Otrokovice
zvefejnéné na informacnich
mistech dopravce.

Tato linka leZi v tarifnim pasmu A.

Zpracovano systémemSKELETON® FS software s.r.o.




=E1S

Zlin,Jizni Svahy,Kocanda - Zlin,Antoninova
dopravce: Dopravni spolecnost Zlin - Otrokovice, s.r.o., Podvesna XV11/3833, 760 01 Zlin, tel.: 577 052 111, www.dszo.cZ []

Platnost od 1.10.2025 do 31.8.2026

Cas | Nazev zastavky

Pracovni dny

Skolni prazdniny

Vikend

Poliklinika
Nameésti Prace
U Zamku
Cepkov

Pod Babou
Druzstevni
Slunec¢na
KFiby

Ceska
Valachiv Zleb
Jizni Svahy,Kocanda

SV hANHO

seR
sB
sA
x&
x&
&2
&2
&2
&2
&2

00

INFORMACE PRO CESTUJICI:

01

02

VsSechny spoje jsou zajiStény
bezbariérové pristupnymi vozidly.

03

04

05

27

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

bezkontaktni platba jizdného
pfi nastupu do vozidla.

SMS jizdenka: Cislo 902 06

Tvar SMS - cena / platnost

DSZO - 30 K&/ 70 min.

DSZOZ - 15 K&/ 70 min., zlevnéna
DSZ024 - 100 K& / 24 hod.
DSZ024Z - 50 K& / 24 hod., zlevnéna

Aplikace:
DoKapsy: Apple iOS nebo Android
FAIRTIQ: www.idzk.cz/aplikace-fairtiq

16

17

18

19

20

21|33

33

33

22 | 13 40

13 40

13 40

23

Skolni prazdniny:
27.-29.10.2025,
22.-23.12.2025, 02.01.2026,
30.01.2026, 02.03.—-08.03.2026,
02.04.2026, 01.07.—-31.08.2026.

Provoz 29. a 30.12.2025:
plati JR pro nedéle

Poznamky u zastavek:

- automat na jizdenky

x - zastavka na znameni

& - zastavka je bezbariéroveé pristupna

2 - zastavka na znameni od 19 do 5 hod.

Poznamky u spojti:

Na lince plati tarif a smluvni pfepravni
podminky MHD Zlin-Otrokovice
zvefejnéné na informacnich
mistech dopravce.

Tato linka leZi v tarifnim pasmu A.

Zpracovano systémemSKELETON® FS software s.r.o.




=E1S

Zlin,Jizni Svahy,Kocanda - Zlin,Antoninova
dopravce: Dopravni spolecnost Zlin - Otrokovice, s.r.o., Podvesna XV11/3833, 760 01 Zlin, tel.: 577 052 111, www.dszo.cZ []

Platnost od 1.10.2025 do 31.8.2026

Cas | Nazev zastavky

Pracovni dny

Skolni prazdniny

Vikend

Poliklinika
Namesti Prace
U Zamku

Cepkov
Pod Babou

Druzstevni

Slunec¢na

KFiby

Ceska

Valachiv Zleb

Jizni Svahy,Kocanda

oooNUTh,~,WHO

seR
s\
sHA
x&
x&
&2
&2
&2
&2
&2

00

INFORMACE PRO CESTUJICI:

01

02

VsSechny spoje jsou zajiStény
bezbariérové pristupnymi vozidly.

03

04

05

28

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

bezkontaktni platba jizdného
pfi nastupu do vozidla.

SMS jizdenka: Cislo 902 06

Tvar SMS - cena / platnost

DSZO - 30 K&/ 70 min.

DSZOZ - 15 K&/ 70 min., zlevnéna
DSZ024 - 100 K& / 24 hod.
DSZ024Z - 50 K& / 24 hod., zlevnéna

Aplikace:
DoKapsy: Apple iOS nebo Android
FAIRTIQ: www.idzk.cz/aplikace-fairtiq

16

17

18

19

20

21 | 34

34

34

22 [ 1441

14 41

14 41

23

Skolni prazdniny:
27.-29.10.2025,
22.-23.12.2025, 02.01.2026,
30.01.2026, 02.03.—-08.03.2026,
02.04.2026, 01.07.—-31.08.2026.

Provoz 29. a 30.12.2025:
plati JR pro nedéle

Poznamky u zastavek:

- automat na jizdenky

x - zastavka na znameni

& - zastavka je bezbariéroveé pristupna

2 - zastavka na znameni od 19 do 5 hod.

Poznamky u spojti:

Na lince plati tarif a smluvni pfepravni
podminky MHD Zlin-Otrokovice
zvefejnéné na informacnich
mistech dopravce.

Tato linka leZi v tarifnim pasmu A.

Zpracovano systémemSKELETON® FS software s.r.o.




=E1S

Zlin,Jizni Svahy,Kocanda - Zlin,Antoninova
dopravce: Dopravni spolecnost Zlin - Otrokovice, s.r.o., Podvesna XV11/3833, 760 01 Zlin, tel.: 577 052 111, www.dszo.cZ []

Platnost od 1.10.2025 do 31.8.2026

Cas | Nazev zastavky

Pracovni dny

Skolni prazdniny

Vikend

Poliklinika
Nameésti Prace
U Zamku
Cepkov

Pod Babou
Druzstevni
Slunec¢na
KFiby

Ceska
Valachiv Zleb
Jizni Svahy,Kocanda

ONOOPhAWNO

seR
s\
sHA
x&
x&
&2
&2
&2
&2
&2

00

INFORMACE PRO CESTUJICI:

01

02

VsSechny spoje jsou zajiStény
bezbariérové pristupnymi vozidly.

03

04

05

29

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

bezkontaktni platba jizdného
pfi nastupu do vozidla.

SMS jizdenka: Cislo 902 06

Tvar SMS - cena / platnost

DSZO - 30 K&/ 70 min.

DSZOZ - 15 K&/ 70 min., zlevnéna
DSZ024 - 100 K& / 24 hod.
DSZ024Z - 50 K& / 24 hod., zlevnéna

Aplikace:
DoKapsy: Apple iOS nebo Android
FAIRTIQ: www.idzk.cz/aplikace-fairtiq

16

17

18

19

20

21 |35

35

35

22 | 1542

15 42

15 42

23

Skolni prazdniny:
27.-29.10.2025,
22.-23.12.2025, 02.01.2026,
30.01.2026, 02.03.—-08.03.2026,
02.04.2026, 01.07.—-31.08.2026.

Provoz 29. a 30.12.2025:
plati JR pro nedéle

Poznamky u zastavek:

- automat na jizdenky

x - zastavka na znameni

& - zastavka je bezbariéroveé pristupna

2 - zastavka na znameni od 19 do 5 hod.

Poznamky u spojti:

Na lince plati tarif a smluvni pfepravni
podminky MHD Zlin-Otrokovice
zvefejnéné na informacnich
mistech dopravce.

Tato linka leZi v tarifnim pasmu A.

Zpracovano systémemSKELETON® FS software s.r.o.




=E1S

Zlin,Jizni Svahy,Kocanda - Zlin,Antoninova
dopravce: Dopravni spolecnost Zlin - Otrokovice, s.r.o., Podvesna XV11/3833, 760 01 Zlin, tel.: 577 052 111, www.dszo.cZ []

Platnost od 1.10.2025 do 31.8.2026

INFORMACE PRO CESTUJICI:

VsSechny spoje jsou zajiStény
bezbariérové pristupnymi vozidly.

bezkontaktni platba jizdného
pfi nastupu do vozidla.

SMS jizdenka: Cislo 902 06

Tvar SMS - cena / platnost

DSZO - 30 K&/ 70 min.

DSZOZ - 15 K&/ 70 min., zlevnéna
DSZ024 - 100 K& / 24 hod.
DSZ024Z - 50 K& / 24 hod., zlevnéna

Aplikace:
DoKapsy: Apple iOS nebo Android
FAIRTIQ: www.idzk.cz/aplikace-fairtiq

Cas | Nazev zastavky Pracovni dny Skolni prazdniny Vikend
Poliklinika s=2(| 00
Nameésti Prace sA || 01
U Zamku s || 02
Cepkov x> || 03
Pod Babou x5 |04
0 | Druzstevni 52 || 05 30
1 | Slunecna 52 o6
2 | Kfiby 82 o7
4 | Ceska &2 |08
5 | Valachlv zZleb &2
6 | Jizni Svahy,Kocanda 23
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21| 37 37 37
22 | 17 44 17 44 17 44
23

Skolni prazdniny:
27.-29.10.2025,
22.-23.12.2025, 02.01.2026,
30.01.2026, 02.03.—-08.03.2026,
02.04.2026, 01.07.—-31.08.2026.

Provoz 29. a 30.12.2025:
plati JR pro nedéle

Poznamky u zastavek:

- automat na jizdenky

x - zastavka na znameni

& - zastavka je bezbariéroveé pristupna

2 - zastavka na znameni od 19 do 5 hod.

Poznamky u spojti:

Na lince plati tarif a smluvni pfepravni
podminky MHD Zlin-Otrokovice
zvefejnéné na informacnich
mistech dopravce.

Tato linka leZi v tarifnim pasmu A.

Zpracovano systémemSKELETON® FS software s.r.o.




=E1S

Zlin,Jizni Svahy,Kocanda - Zlin,Antoninova
dopravce: Dopravni spolecnost Zlin - Otrokovice, s.r.o., Podvesna XV11/3833, 760 01 Zlin, tel.: 577 052 111, www.dszo.cZ []

Platnost od 1.10.2025 do 31.8.2026

Cas | Nazev zastavky

Pracovni dny

Skolni prazdniny

Vikend

Poliklinika
Nameésti Prace
U Zamku
Cepkov

Pod Babou
Druzstevni
Slunecna
KFiby

Ceska
Valachiv Zleb
Jizni Svahy,Kocanda

UuPhAwWEHO

seR
s\
sHA
x&
x&
&2
&2
&2
&2
&2

00

INFORMACE PRO CESTUJICI:

01

02

VsSechny spoje jsou zajiStény
bezbariérové pristupnymi vozidly.

03

04

05

31

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

bezkontaktni platba jizdného
pfi nastupu do vozidla.

SMS jizdenka: Cislo 902 06

Tvar SMS - cena / platnost

DSZO - 30 K&/ 70 min.

DSZOZ - 15 K&/ 70 min., zlevnéna
DSZ024 - 100 K& / 24 hod.
DSZ024Z - 50 K& / 24 hod., zlevnéna

Aplikace:
DoKapsy: Apple iOS nebo Android
FAIRTIQ: www.idzk.cz/aplikace-fairtiq

16

17

18

19

20

21 | 38

38

38

22 | 18 45

18 45

18 45

23

Skolni prazdniny:
27.-29.10.2025,
22.-23.12.2025, 02.01.2026,
30.01.2026, 02.03.—-08.03.2026,
02.04.2026, 01.07.—-31.08.2026.

Provoz 29. a 30.12.2025:
plati JR pro nedéle

Poznamky u zastavek:

- automat na jizdenky

x - zastavka na znameni

& - zastavka je bezbariéroveé pristupna

2 - zastavka na znameni od 19 do 5 hod.

Poznamky u spojti:

Na lince plati tarif a smluvni pfepravni
podminky MHD Zlin-Otrokovice
zvefejnéné na informacnich
mistech dopravce.

Tato linka leZi v tarifnim pasmu A.

Zpracovano systémemSKELETON® FS software s.r.o.




=E1S

Zlin,Jizni Svahy,Kocanda - Zlin,Antoninova
dopravce: Dopravni spolecnost Zlin - Otrokovice, s.r.o., Podvesna XV11/3833, 760 01 Zlin, tel.: 577 052 111, www.dszo.cZ []

Platnost od 1.10.2025 do 31.8.2026

Cas | Nazev zastavky

Pracovni dny

Skolni prazdniny

Vikend

Poliklinika
Nameésti Prace
U Zamku
Cepkov

Pod Babou
Druzstevni
Slunecna
Kriby

Ceska
Valachiv Zleb
Jizni Svahy,Kocanda

A~ WNO

seR
s\
sHA
x&
x&
&2
&2
&2
&2
&2

00

INFORMACE PRO CESTUJICI:

01

02

VsSechny spoje jsou zajiStény
bezbariérové pristupnymi vozidly.

03

04

05

32

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

bezkontaktni platba jizdného
pfi nastupu do vozidla.

SMS jizdenka: Cislo 902 06

Tvar SMS - cena / platnost

DSZO - 30 K&/ 70 min.

DSZOZ - 15 K&/ 70 min., zlevnéna
DSZ024 - 100 K& / 24 hod.
DSZ024Z - 50 K& / 24 hod., zlevnéna

Aplikace:
DoKapsy: Apple iOS nebo Android
FAIRTIQ: www.idzk.cz/aplikace-fairtiq

16

17

18

19

20

21 | 39

39

39

22 | 19 46

19 46

19 46

23

Skolni prazdniny:
27.-29.10.2025,
22.-23.12.2025, 02.01.2026,
30.01.2026, 02.03.—-08.03.2026,
02.04.2026, 01.07.—-31.08.2026.

Provoz 29. a 30.12.2025:
plati JR pro nedéle

Poznamky u zastavek:

- automat na jizdenky

x - zastavka na znameni

& - zastavka je bezbariéroveé pristupna

2 - zastavka na znameni od 19 do 5 hod.

Poznamky u spojti:

Na lince plati tarif a smluvni pfepravni
podminky MHD Zlin-Otrokovice
zvefejnéné na informacnich
mistech dopravce.

Tato linka leZi v tarifnim pasmu A.

Zpracovano systémemSKELETON® FS software s.r.o.




=E1S

Zlin,Jizni Svahy,Kocanda - Zlin,Antoninova
dopravce: Dopravni spolecnost Zlin - Otrokovice, s.r.o., Podvesna XV11/3833, 760 01 Zlin, tel.: 577 052 111, www.dszo.cZ []

Platnost od 1.10.2025 do 31.8.2026

INFORMACE PRO CESTUJICI:

VsSechny spoje jsou zajiStény
bezbariérové pristupnymi vozidly.

bezkontaktni platba jizdného
pfi nastupu do vozidla.

SMS jizdenka: Cislo 902 06

Tvar SMS - cena / platnost

DSZO - 30 K&/ 70 min.

DSZOZ - 15 K&/ 70 min., zlevnéna
DSZ024 - 100 K& / 24 hod.
DSZ024Z - 50 K& / 24 hod., zlevnéna

Aplikace:
DoKapsy: Apple iOS nebo Android
FAIRTIQ: www.idzk.cz/aplikace-fairtiq

Cas | Nazev zastavky Pracovni dny Skolni prazdniny Vikend
Poliklinika s=2(| 00
Nameésti Prace sA || 01
U Zamku sA || 02
Cepkov x5 | 03
Pod Babou x5 |04
DruZstevni 52 |l 05 34
Slunec¢na 52 o6
KFiby 52 |Mo7
0 | Ceska &2 | o8
1 | Valachlv Zleb &2
2 | Jizni Svahy,Kocanda 23
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21 | M 41 41
22 | 2148 2148 2148
23

Skolni prazdniny:
27.-29.10.2025,
22.-23.12.2025, 02.01.2026,
30.01.2026, 02.03.—-08.03.2026,
02.04.2026, 01.07.—-31.08.2026.

Provoz 29. a 30.12.2025:
plati JR pro nedéle

Poznamky u zastavek:

- automat na jizdenky

x - zastavka na znameni

& - zastavka je bezbariéroveé pristupna

2 - zastavka na znameni od 19 do 5 hod.

Poznamky u spojti:

Na lince plati tarif a smluvni pfepravni
podminky MHD Zlin-Otrokovice
zvefejnéné na informacnich
mistech dopravce.

Tato linka leZi v tarifnim pasmu A.

Zpracovano systémemSKELETON® FS software s.r.o.




=E1S

Zlin,Jizni Svahy,Kocanda - Zlin,Antoninova
dopravce: Dopravni spolecnost Zlin - Otrokovice, s.r.o., Podvesna XV11/3833, 760 01 Zlin, tel.: 577 052 111, www.dszo.cZ []

Platnost od 1.10.2025 do 31.8.2026

Cas | Nazev zastavky

Pracovni dny

Skolni prazdniny

Vikend

Poliklinika
Nameésti Prace
U Zamku
Cepkov

Pod Babou
Druzstevni
Slunec¢na

KFiby

Ceska

0 | Valachiiv Zleb
1 | Jizni Svahy,Kocanda

seR
s\
sHA
x&
x&
&2
&2
&2
&2
&2

00

INFORMACE PRO CESTUJICI:

01

02

VsSechny spoje jsou zajiStény
bezbariérové pristupnymi vozidly.

03

04

05

35

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

bezkontaktni platba jizdného
pfi nastupu do vozidla.

SMS jizdenka: Cislo 902 06

Tvar SMS - cena / platnost

DSZO - 30 K&/ 70 min.

DSZOZ - 15 K&/ 70 min., zlevnéna
DSZ024 - 100 K& / 24 hod.
DSZ024Z - 50 K& / 24 hod., zlevnéna

Aplikace:
DoKapsy: Apple iOS nebo Android
FAIRTIQ: www.idzk.cz/aplikace-fairtiq

16

17

18

19

20

21 | 42

42

42

22 | 22 49

22 49

22 49

23

Skolni prazdniny:
27.-29.10.2025,
22.-23.12.2025, 02.01.2026,
30.01.2026, 02.03.—-08.03.2026,
02.04.2026, 01.07.—-31.08.2026.

Provoz 29. a 30.12.2025:
plati JR pro nedéle

Poznamky u zastavek:

- automat na jizdenky

x - zastavka na znameni

& - zastavka je bezbariéroveé pristupna

2 - zastavka na znameni od 19 do 5 hod.

Poznamky u spojti:

Na lince plati tarif a smluvni pfepravni
podminky MHD Zlin-Otrokovice
zvefejnéné na informacnich
mistech dopravce.

Tato linka leZi v tarifnim pasmu A.

Zpracovano systémemSKELETON® FS software s.r.o.




